

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*S.E.M. Kloakservice ApS
Peter Hansens Vej 9
4780 Stege*

CVR-nummer: 39 77 22 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24 / 4 2023



Sven Erik Martinsen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

S.E.M. Kloakservice ApS
Peter Hansens Vej 9
4780 Stege

CVR-nr.: 39 77 22 48
Stiftet: 3. august 2018
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Erik Martinsen
Peter Hansens Vej 9
4780 Stege

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med kloakservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet er en nyere virksomhed, der stadig arbejder på at effektivisere og tilpasse sine aktiviteter.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 649.540, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -292.483.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er forventning om dette vil ske, hvortil henvises til note 1 i årsregnskabet.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende 3 til 4 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	823.901	579.104-
Distributionsomkostninger	43.527-	18.671-
Administrationsomkostninger.....	233.455-	173.204-
Andre driftsudgifter	0	129.011-
DRIFTSRESULTAT	546.919	899.990-
Andre finansielle indtægter.....	40	0
Andre finansielle omkostninger.....	12.093-	28.945-
RESULTAT FØR SKAT	534.866	928.935-
Skat af årets resultat.....	114.671	29.623-
ÅRETS RESULTAT	649.537	958.558-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	649.537	958.558-
DISPONERET I ALT	649.537	958.558-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.792	54.021
Materielle anlægsaktiver	40.792	54.021
ANLÆGSAKTIVER	40.792	54.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.963	608.054
Igangværende arbejde	200.000	238.500
Selskabsskat	10.000	20.000
Andre tilgodehavender	15.040	164.977
Udskudt skatteaktiv	114.671	0
Periodeafgrænsningsposter	214.386	175.868
Tilgodehavender	1.667.060	1.207.399
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.667.060	1.207.399
AKTIVER	1.707.852	1.261.420

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	332.483-	982.023-
EGENKAPITAL.....	292.483-	942.023-
Anden gæld.....	31.684	30.688
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	31.684	30.688
Kreditinstitutter.....	186.301	40.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.082.790	1.250.527
Anden gæld.....	672.586	868.142
Periodeafgrænsningsposter.....	12.554	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.420	13.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.968.651	2.172.755
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.000.335	2.203.443
PASSIVER	1.707.852	1.261.420
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo	40.000	40.000
Selskabskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	982.023-	23.464-
Årets resultat.....	649.540	958.559-
Overført resultat ultimo	332.483-	982.023-
EGENKAPITAL	292.483-	942.023-

SPECIFIKATIONER

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årsrapporten udviser et tilfredsstillende resultat på kr. 649.540 men der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabets egenkapital udgør kr. -292.483. Ledelsen arbejder med effektivisering i selskabet med henblik på positive resultater fremover. Den primære kreditor med en saldo på kr. -787.775 pr. 31. december 2022 har bekræftet, at de ikke vil indgive konkursbegæring i det kommende år, under forudsætning af, at der til stadighed bliver opretholdt en god kommunikation med os. Derudover har selskabet opnået en afdragsordning på hjælpepakken fra moms-lån på kr. -264.039. Ledelsen vurderer derfor, at der vil være den fornødne likviditet til at betale de øvrige kreditorer i takt med at de forfalder i det kommende år. Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet under forudsætning om going concern.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	5	6
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	31.684	31.684
	31.684	31.684

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet leaser flere last- og varebiler. Den samlede restleasingforpligtelse pr. statusdag udgør kr. 1.096.919.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pr. statusdag.